pz 1 31,00 0 22 37,82 

3 4131 
LAMA POSTERIORE - MACCHINA LAVA-PAVIMENTI 
MOD.FANG 20T 

pz 1 68,80 0 22 83,94 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

708,80   708,80 22 155,94 864,74 

Importo totale della fornitura € 864,74 

(OTTOCENTOSESSANTAQUATTRO/74 euro) 
  (1.674.370 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/6/3  864,74 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 
Tutti i giorni tranne il lunedì per problemi di circolazione (mercato)